alet için 15 liradan 25 liraya kadar vergi cezası kesileceği aynı zamanda ilgili suçu işleyenlere hapis cezası da

verileceği belirtilmektedir ( İ..DUİT_97-1_11_54_01). 49 maddeye göre ise” tütün kaçakçılığı cürmü ile

mahkûm olanlar aldıkları cezanın yanı sıra 50 adet Osmanlı altını vermeye mahkûm olur” ( İ..DUİT_97-

1_11_54_01).

27 Rebiül ahir 1340 (M.1922) tarihli kararnamede ise vergi miktar ve oranları değiştirilmiş, kıyılmış

tütünün her kilosundan 6 lira, sigaraların 1000 adedinden 15 lira ithalat resmi alınması kararlaştırılmıştır

(COA. İ..DUİT_00091686.380).

Osmanlı İmparatorluğu savaşlar sebebiyle kaynak arayışında idi.